
UCHWAŁA NR VIII/45/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania weksla i deklaracji wekslowej przez Związek 
Międzygminny „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

Na podstawie art 18 ust. 1 i 2 lit. i) w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” do zaciągnięcia 
zobowiązań  wekslowych  w celu  zabezpieczenia  dotacji  z Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację przedsięwzięcia pn „Edukacja i informacja podstawą nowego 
systemu  gospodarki  odpadami  komunalnymi  na  terenie  Związku  Międzygminnego  Eko-Przyszłość”  oraz 
podpisania  weksla  in  blanco wraz z deklaracją  wekslową do  kwoty 101.538,00  zł  (słownie:  sto  jeden tysięcy 
pięćset trzydzieści osiem złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0486FE51-52DA-4531-9F04-F7C9AA38B040. Podpisany Strona 1


